
UCHWAŁA NR LV.371.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 

powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.327.2018 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie określenia zasad oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest 
podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r, poz. 2444), zmienionej uchwałą Nr 
VII.48.2019 z dnia 16 maja 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2019 r, poz. 1501), zmienionej uchwałą Nr L.342.2023 Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddawania w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
dla których powiat zielonogórski jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 
poz. 1860) w  § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: 

„6) gdy oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie następuje wyłącznie na cele 
poprawy infrastruktury, związanej z inwestycją jednostki samorządu terytorialnego”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22873E94-2D0D-42FA-A8DE-34EEDD9B0935. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.371.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


